Реєстраційної комісії – (Додаток № 1). 
Згідно переліку (реєстру) акціонерів, складеного на дату проведення Зборів, загальна кількість 

акціонерів, включених до переліку акціонерів, які мають право на участь у Зборах, складає 188 осіб, яким 
належать 3 448 032 (три мільйони чотириста сорок вісім тисяч тридцять дві) штуки простих іменних 
акцій Товариства, що складає 100% від загальної кількості акцій. Статутний капітал Товариства становить 
862 008,00 грн. (вісімсот шістдесят дві тисячі вісім гривень 00 копійок). 

Для визначення кворуму Зборів акціонерів необхідно не менш як 60% від кількості простих іменних 
акцій Товариства, що складає 2 068 820 (Два мільйони шістдесят вісім тисяч вісімсот двадцять) штук 
акцій Товариства, які надають право голосу для вирішення питань, що відносяться до компетенції Зборів. 

Для участі у Зборах зареєструвався акціонери, які у сукупності володіють 3 265 567 (три мільйони 
двісті шістдесят п’ять тисяч п’ятсот шістдесят сім) штук акцій Товариства, які надають право голосу для 
вирішення питань, що відносяться до компетенції Зборів, що складає 94,71% від загальної кількості 

голосуючих акцій Товариства. Перелік акціонерів, які зареєструвались для участі в загальних зборах

[...]

По першому питанню порядку денного вирішили: 
1.1. Обрати лічильну комісію в складі: 

- голова комісії – Каланчук Сергій Васильович; 
- член комісії – Могуленко Віктор Олегович; 
- член комісії – Гонгало Світлана Петрівна. 

Голосували: 
«ЗА» подані 2 бюлетеня, в яких визначено 3 265 567 (три мільйони двісті шістдесят п’ять тисяч п’ятсот 
шістдесят сім) голосів, що складає 100% від кількості голосів, зареєстрованих для участі в Зборах. 
«ПРОТИ» подані 0 бюлетенів, в яких визначено 0 (нуль) голосів, що складає 0 % від кількості голосів, 
зареєстрованих для участі в Зборах. 
«УТРИМАЛИСЬ» подані 0 бюлетенів, в яких визначено 0 (нуль) голосів, що складає 0 % від кількості

[...]

доповідь по питанням порядку денного Зборів  - до 10 хвилин; 
2.1.5. виступи по питанням порядку денного Зборів - до 3 хвилин, повторні виступи - до 2 хвилин; 
2.1.6. призначити ведучим Зборів Могуленка Віктора Олеговича. 
Голосували: 
«ЗА» подані 2 бюлетеня, в яких визначено 3 265 567 (три мільйони двісті шістдесят п’ять тисяч п’ятсот 
шістдесят сім) голосів, що складає 100% від кількості голосів, зареєстрованих для участі в Зборах. 
«ПРОТИ» подані 0 бюлетенів, в яких визначено 0 (нуль) голосів, що складає 0 % від кількості голосів, 
зареєстрованих для участі в Зборах. 
«УТРИМАЛИСЬ» подані 0 бюлетенів, в яких визначено 0 (нуль) голосів, що складає 0 % від кількості

[...]

Україна» (ідентифікаційний код 31985562) в якості позичальника до Договору, (іі) продовження строку дії 
кредитної лінії на строк до 22.09.2014 року включно (Зміни та Доповнення до Договору №6),  (ііі) внесення 
інших змін та доповнень до Договору в межах 16 000 000,00 (шістнадцять мільйонів) доларів США. 
Голосували: 
«ЗА» подані 2 бюлетеня, в яких визначено 3 265 567 (три мільйони двісті шістдесят п’ять тисяч п’ятсот 
шістдесят сім) голосів, що складає 100% від кількості голосів, зареєстрованих для участі в Зборах. 
«ПРОТИ» подані 0 бюлетенів, в яких визначено 0 (нуль) голосів, що складає 0 % від кількості голосів, 
зареєстрованих для участі в Зборах. 
«УТРИМАЛИСЬ» подані 0 бюлетенів, в яких визначено 0 (нуль) голосів, що складає 0 % від кількості